CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Anilton Bastos Pereira, solicitando  REITERAR
O REQUERIMENTO N° 397/2017, APROVADO POR ESTA CASA
LEGISLATIVA NO DIA 20 DE MARÇO DE 2017, ONDE SOLICITA A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA SÃO LUCAS, LOCALIZADA NO
BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 24 de setembro de 2018.

José
-Vereador-

ir
ATES TSORECEUEN TO PROT NG,L,5551 EM,a2 LU ay 	DE2k_u_ 1 --Ingpv_ etz. _ , Sankina hderirriMravz

ho
APROVADO (A) IV- SESSÃO No  J3301
DE  ,DX1I 09 /XL POR  IXAranXnias  '
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P.A.  c9)41 g:41/M

.1.3..ESTOCNITE

	00000001